
JORNADA 2 - 20 de NOVIEMBRE de 2016

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Hdcp Total

1 Joel Battrel 245 160 257 157 4 819 204,75 819

2 Juan Leon Pons 230 182 184 212 4 808 202,00 808

3 Fernando Varona 232 169 236 167 4 804 201,00 804

4 Pep Gonzalez 196 173 226 197 4 792 198,00 792

5 Cristina Mas 188 181 197 194 4 760 190,00 32 792

6 Rafael Tordillo 197 194 170 223 4 784 196,00 784

7 Simon Ponce 154 202 204 189 4 749 187,25 749

8 Esteban Martinez 187 147 171 221 4 726 181,50 726

9 Natalio Magliarella 203 190 172 132 4 697 174,25 697

10 Alfredo Corral 140 212 185 154 4 691 172,75 691

11 Rafael Bernabeu 150 188 183 161 4 682 170,50 682

12 Juan Pons 203 196 129 149 4 677 169,25 677

13 Antonio Navarro 192 182 176 126 4 676 169,00 676

14 Tomas Negro 157 191 179 145 4 672 168,00 672

15 Jose A. G. Cueto 165 172 177 157 4 671 167,75 671

16 Angel Martinez 161 148 200 157 4 666 166,50 666

17 Fco. Jesus Ballester 187 155 169 150 4 661 165,25 661

18 Biel Mesquida 123 159 199 179 4 660 165,00 660

19 Fredo Grauch 166 185 168 138 4 657 164,25 657

20 Jorge Castella 162 151 173 135 4 621 155,25 621

21 Julian Fernandez 143 189 165 123 4 620 155,00 620

22 Jose Valiente 186 139 129 137 4 591 147,75 591

23 Jose Victory 116 156 142 160 4 574 143,50 574

24 Sergio Cabana 139 138 128 127 4 532 133,00 532

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media Hdcp TOTAL

1
Cristina Mas

Fernando Varona
420 350 433 361 8 1.564 195,50 0 1.564

2
Esteban Martinez

Juan Leon Pons
417 329 355 433 8 1.534 191,75 0 1.534

3
Rafael Tordillo

Simon Ponce
351 396 374 412 8 1.533 191,63 0 1.533

4
Joel Battrel

Fredo Grauch
411 345 425 295 8 1.476 184,50 0 1.476

5
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
319 332 425 376 8 1.452 181,50 0 1.452

6
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
353 378 355 293 8 1.379 172,38 0 1.379

7
Alfredo Corral

Tomas Negro
297 403 364 299 8 1.363 170,38 0 1.363

8
Angel Martinez

Antonio Navarro
353 330 376 283 8 1.342 167,75 0 1.342

9
Juan Pons

Julian Fernandez
346 385 294 272 8 1.297 162,13 0 1.297

10
Jorge Castella

Jose Victory
278 307 315 295 8 1.195 149,38 0 1.195

Posición Club Partidas Palos Media Hdcp Total Puntos

1 BOLO MARIVENT 16 3.156 197,25 32 3.188 10

2 FANTASMAS IB 16 2.974 185,88 0 2.974 7

3 PM BOWLING 16 2.680 167,50 0 2.680 4

4 CAN PASTILLA 8 1.379 172,38 0 1.379 1

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS



COPA MALLORCA 2016-17

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Real Ajust. Hdcp TOTAL

1 Pep Gonzalez 802 792 0 0 0 8 1.594 199,25 1.594 0 1.594

2 Rafael Tordillo 796 784 0 0 0 8 1.580 197,50 1.580 0 1.580

3 Joel Battrel 698 819 0 0 0 8 1.517 189,63 1.517 0 1.517

4 Simon Ponce 679 749 0 0 0 8 1.428 178,50 1.428 0 1.428

5 Biel Mesquida 758 660 0 0 0 8 1.418 177,25 1.418 0 1.418

6 Natalio Magliarella 691 697 0 0 0 8 1.388 173,50 1.388 0 1.388

7 Jose A. G. Cueto 689 671 0 0 0 8 1.360 170,00 1.360 0 1.360

8 Juan Pons 673 677 0 0 0 8 1.350 168,75 1.350 0 1.350

9 Fredo Grauch 685 657 0 0 0 8 1.342 167,75 1.342 0 1.342

10 Rafael Bernabeu 603 682 0 0 0 8 1.285 160,63 1.285 0 1.285

11 Julian Fernandez 664 620 0 0 0 8 1.284 160,50 1.284 0 1.284

12 Jorge Castella 634 621 0 0 0 8 1.255 156,88 1.255 0 1.255

13 Jose Victory 615 574 0 0 0 8 1.189 148,63 1.189 0 1.189

14 Jose Valiente 583 591 0 0 0 8 1.174 146,75 1.174 0 1.174

15 Sergio Cabana 577 532 0 0 0 8 1.109 138,63 1.109 0 1.109

16 Juan Leon Pons 0 808 0 0 0 4 808 202,00 808 0 808

17 Fernando Varona 0 804 0 0 0 4 804 201,00 804 0 804

18 Cristina Mas 0 760 0 0 0 4 760 190,00 760 32 792

19 Pep Prados 781 0 0 0 0 4 781 195,25 781 0 781

20 Juan A. Navarro 763 0 0 0 0 4 763 190,75 763 0 763

21 Eduardo Moreno 728 0 0 0 0 4 728 182,00 728 0 728

22 Esteban Martinez 0 726 0 0 0 4 726 181,50 726 0 726

23 Alfredo Corral 0 691 0 0 0 4 691 172,75 691 0 691

24 Antonio Navarro 0 676 0 0 0 4 676 169,00 676 0 676

25 Tomas Negro 0 672 0 0 0 4 672 168,00 672 0 672

26 Angel Martinez 0 666 0 0 0 4 666 166,50 666 0 666

27 Fco. Jesus Ballester 0 661 0 0 0 4 661 165,25 661 0 661

28 Xisco Gari 560 0 0 0 0 4 560 140,00 560 0 560

29 Manolo Gomez 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0

Pep Prados 257

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Total Real Ajust.Hdcp TOTAL

1
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
1560 1452 0 0 0 16 3.012 188,25 3.012 0 3.012

2
Rafael Tordillo

Simon Ponce
1475 1533 0 0 0 16 3.008 188,00 3.008 0 3.008

3
Joel Battrel

Fredo Grauch
1383 1476 0 0 0 16 2.859 178,69 2.859 0 2.859

4
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
1294 1379 0 0 0 16 2.673 167,06 2.673 0 2.673

5
Juan Pons

Julian Fernandez
1337 1297 0 0 0 16 2.634 164,63 2.634 0 2.634

6
Jorge Castella

Jose Victory
1249 1195 0 0 0 16 2.444 152,75 2.444 0 2.444

7
Cristina Mas

Fernando Varona
0 1564 0 0 0 8 1.564 195,50 1.564 32 1.596

8
Juan A. Navarro

Pep Prados
1544 0 0 0 0 8 1.544 193,00 1.544 0 1.544

9
Esteban Martinez

Juan Leon Pons
0 1534 0 0 0 8 1.534 191,75 1.534 0 1.534

10
Alfredo Corral

Tomas Negro
0 1363 0 0 0 8 1.363 170,38 1.363 0 1.363

11
Angel Martinez

Antonio Navarro
0 1342 0 0 0 8 1.342 167,75 1.342 0 1.342

12
Eduardo Moreno

Sergio Cabana
1305 0 0 0 0 8 1.305 163,13 1.305 0 1.305

13
Jose A.G. Cueto

Xisco Gari
1249 0 0 0 0 8 1.249 156,13 1.249 0 1.249

Pos. Club Ptos Jor.1 Ptos Jor.2 Ptos Jor.3 Ptos Jor.4 Ptos Jor.5 Partidas Palos Reales Media PUNTOS
1 FANTASMAS IB 10 7 0 0 0 32 5960 186,25 17
2 BOLO MARIVENT 4 10 0 0 0 28 5214 186,21 14
3 CAN PASTILLA 7 1 0 0 0 24 4217 175,71 8
4 PM BOWLING 1 4 0 0 0 24 4017 167,38 5

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS

  Mejor Mujer

  Mejor Veterano

Cristina Mas

Joel Battrel


